
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.384.2022 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tj. 

Dz. U. z 2022 roku poz.1526 ), art. 211, art.212 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( tj. Dz. U. z 2022 roku poz.1634 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok 

polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 693 248,57 zł oraz zmniejszeniu planu dochodów 

o kwotę 4 621 096,16 zł. Zmiany te wykazane  są w załączniku   Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok polegającej  

na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 236 648,57 zł oraz zmniejszeniu planu wydatków o kwotę  

4 903 824,51 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących  o kwotę 1 236 648,57 zł oraz zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących o  kwotę 204 133,16 zł. Zmiany  te wykazane  są  w załączniku Nr 3  do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2022 rok 

polegającej na  zmniejszeniu planu wydatków majątkowych o kwotę  4 699 691,35 zł. Zmiany te wykazane są 

w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2022 roku. Plan 

dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 16 468,50 zł.  Zmiany te wykazane są 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

1. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2022 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na zadania 

realizowane  na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych dochodów  o kwotę 379 348,31 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Wyodrębnia się plan wydatków na 2022 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych wydatków o kwotę 379 348,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie Powiatu Dębickiego na 2022 rok zmniejsza się planowany 

deficyt budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę  739 328,35 zł z tytułu zmniejszenia przychodów 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane  środki pieniężne  z 2021 roku  Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych przeniesione na 2023 rok ) w kwocie 739 328,35 zł. Plan przychodów wykazany jest  

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 302



4. Zmniejsza się przychody budżetu powiatu na 2022 rok z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 

(niewykorzystane  środki pieniężne  z 2021 roku  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeniesione na 

2023 rok) w kwocie 739 328,35 zł w tym przychody na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu powiatu 

na 2022 rok w wysokości 739 328,35 zł. Plan przychodów wykazany jest w załączniku Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 302



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 302



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 302



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 302



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 302



Załącznik Nr 4 

do Uchwały  Nr XLVII.384.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2022 rok 
 

Dział 

Rozdział 

 

§ 
Nazwa inwestycji 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zmniejszenia 2022 r. 

Zakres robót planowanych  do realizacji w  2022 roku 
Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

6100 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drogach 

powiatowych Powiatu Dębickiego 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

 

 

5 080 001,00 

 

 

 

 

 

-739 328,35 

 

Budowa chodników w miejscach o dużej gęstości zabudowy w 

różnych częściach powiatu w Gminie Dębica, Gminie Jodłowa, 

Gminie Czarna, Gminie Pilzno w ramach zadania realizowane: w 

ramach zadania realizowane: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1301R Latoszyn – Braciejowa – budowa chodnika w km 3 + 238 

– 3 + 723” Budowa chodnika w Gminie Jodłowa   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306 R  Pilzno-Szynwałd – 

budowa chodnika w km 1+318 – 2+315 w miejscowości Pilzno- 

etap   I  w km 1+318 – 1+750,00 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306 R  Pilzno-Szynwałd – 

budowa chodnika w km 3+480–4+326 w miejscowości Łęki 

Dolne - etap I w km 3 +880- 4+326 

 

 

 

 

 

Niewykorzystane środki pieniężne 

na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu w 2021 roku - środki 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  w wys. -739 328,35 zł 

 

 

2021 

/ 

 2023 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R Brzostek-Opacionka 

– budowa chodnika  w km 0+377-1+500 w miejscowości 

Brzostek –etap I w km 0+377 -1+145 

 

 

2 500 000,00 

 

 

-492 826,00 

 

Budowa chodnika na odcinku o długości 768mb wraz z 

remontem systemu odwodnienia, modernizacja urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu, poszerzenie jezdni, wykonanie nowej 

asfaltowej nawierzchni jezdni 

Środki własne Powiatu w wys. -492 

826,00 zł,  

 

 

2022 

/ 

 2023 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319R Brzostek-Kamienica 

Górna-Smarżowa – budowa chodnika w km 0+400-2+211 w 

miejscowości Brzostek i Nawsie Brzosteckie 

 

 

 

2 130 000,00 

 

 

-228 059,00 

 

Budowa chodnika na odcinku o długości 1811mb wraz z 

remontem systemu odwodnienia, modernizacja urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu, poszerzenie jezdni 

Środki własne Powiatu w wys. -228 

059,00 zł,  

 

 

2022 

/ 

 2023 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 302



 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

 Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zmniejszenia 2022 

r. 

Zakres robót planowanych  do realizacji  w  2022 roku Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Poprawa bezpieczeństwa kierowców oraz pieszych na drogach 

powiatowych powiatu dębickiego w Gminach Dębica i Brzostek 

 

 

14 750 000,00 

 

 

-327 980,00 

 

Zadanie zaprojektuj i wybuduj dla dróg powiatowych: 1298R 

Nagawczyna-Stasiówka o długości ok.4150m polegająca na 

przebudowie drogi wraz z odcinkową budową chodnika i 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą ;- 1317R Kamienica 

Dolna -Grudna Górna oraz 1318R Brzostek-Siedliska Bogusz 

o łącznej długości ok.6700m polegająca na przebudowie drogi 

wraz z odcinkową budową chodnika i niezbędną infrastrukturą 

towarzszącą oraz remontem 2 mostów i przebudową 

przepustu. 

Środki własne Powiatu w wys.  -

327 980,00 zł,  

 

 

2022 

/ 

 2024 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Poprawa bezpieczeństwa kierowców oraz pieszych na drogach 

powiatowych Powiatu Dębickiego w Gminach: Miasto Dębica, 

Pilzno i Jodłowa 

 

 

19 980 000,00 

 

 

-279 415,00 

 

Budowa dróg powiatowych w Gminie Pilzno i Jodłowa oraz 

przebudowa systemu sygnalizacji świetlnej  w Gminie Dębica 

/ projekt będzie realizowany przy udziale środków   z 

Rządowego Funduszu Polski Ład- edycja 2 / 

Środki własne Powiatu w wys.  -

279 415,00 zł,  

 

 

2022 

/ 

 2024 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1180R Dębica – gr. Powiatu- 

Zdziarzec w km 7 + 747 – 10 + 342 w miejscowości Wiewiórka i 

Róża   

 

 

 7 427 649,00 

 

 

-2 010 343,00 

 

Przebudowa istniejącej konstrukcji jezdni o dł. 2595 m, 

przebudowa  istniejącej podbudowy oraz nawierzchni drogi, 

przebudowa i remont istniejących przepustów i zjazdów, 

przebudowa skrzyżowań, poprawa odwodnienia drogi, 

przebudowa systemu kanalizacji deszczowej, przebudowa 

istniejącego chodnika, budowa nowego chodnika wraz z 

zatoką autobusową, montaż elementów bezpieczeństwa ruchu, 

przebudowa przejścia dla pieszych, korekta oznakowania 

poziomego i pionowego, nadzór inwestorski 

Środki własne Powiatu w wys.   -

1 750 000,00 zł,  

Środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg w wys. -260 343,00 

zł 

 

 

2022 

/ 

 2023 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1303R Łabuzie-Południk-

Kamieniec w km 6+087-8+370 w miejscowościach Gołęczyna i 

Połomia 

 

 

85 000,00 

 

 

-85 000,00 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne Powiatu w wys.   -

85 000,00 zł,  

 

 

 

2022 

/ 

 2022 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr1180R Dębica-gr.powiatu-

Zdziarzec wraz z budową mostu przez rz. Wisłokę w m.Dębica 

 

 

200 000,00 

 

 

-200 000,00 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne Powiatu w wys.  -

200 000,00 zł,  

 

 

 

2015 

/ 

 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 302



 
 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

 Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zmniejszenia 2022 r. 

Zakres robót planowanych  do realizacji  w  2022 roku Źródła finansowania 

zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa i budowa mostów w ciągu drogi powiatowej Nr 1301R 

Latoszyn-Braciejowa wraz z dojazdami 

 

 

336 740,00 

 

 

-336 740,00 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej, budowa i przebudowa 

3 obiektów mostowych w tym; Część 1 - Przebudowa mostu 

(JNI 1000351) na potoku Ostra w cdp Nr 1301r Latoszyn –

Braciejowa w km 3+767 w m .Gumniska wraz z dojazdami, 

Część 2 - Przebudowa mostu (JNI 1000352) na potoku Ostra w 

cdp Nr 1301 R Latoszyn-Braciejowa w km 5+583 w m. 

Gumniska wraz z dojazdami, Cześć 3 - Rozbiórka istniejącego 

i budowa nowego mostu (JNI1000353) na potoku Ostra w cdp 

Nr 1301R Latoszyn-Braciejowa w km 7+848 w m .Braciejowa 

wraz z dojazdami 

Środki własne Powiatu w 

wys.  -336 740,00 zł,  

 

 

 

2022 

/ 

 2022 

 

  Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  

Razem zmniejszenia: 

  

-4 699 691,35 

   

  RAZEM TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Razem zmniejszenia: 

  

-4 699 691,35 

   

  Razem zmniejszenia  w planie wydatków majątkowych  na 2022 

rok w tym :  

Inwestycje zmniejszenia  

 -4 699 691,35 

-4 699 691,35 

   

  Ogółem zmiany:  -4 699 691,35    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 302



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLVII.384.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2022 roku 
 

Dział Rozdział § 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację 

Zakres 
Kwota Zwiększenia  

dotacji  dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

855 85508  

2320 

Powiat 

Oświęcimski -

Rodziny zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień na odpłatność 

za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego  w rodzinach zastępczych na 

terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+4 941,52 

855 85508  

2320 
Powiat 

Tarnobrzeski -

Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień na odpłatność 

za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych na 

terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+2 972,50 

855 85508  

2320 
Powiat Wrocławski 

-Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień na odpłatność 

za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego   w rodzinach zastępczych  na 

terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+3 567,00 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

+11 481,02 

+11 481,02 

+11 481,02 

855 85510 2320 Powiat Strzyżowski 

– Placówka 

socjalizacyjna 

- dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień  na odpłatność 

za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego w placówkach opiekuńczo  – 

wychowawczych na terenie  innych powiatów  –  na podstawie Art. 

191 ustawy  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

+4 987,48 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

 

 

+4 987,48 

+4 987,48 

+4 987,48 

 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 855 Rodzina  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

 

+16 468,50 

+16 468,50 

+16 468,50 

 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu    w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

 

+16 468,50 

+16 468,50 

+16 468,50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 302



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLVII.384.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane  

na podstawie porozumień lub umów  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

na 2022 rok z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 

 

 

Dz. Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie 
Kwota zwiększenia  

dochodów 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

Dochody bieżące  w tym : 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                                                 

 

  

 

Dochody bieżące  w tym : 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego            

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  ( umów ) 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                               

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 

 

 

 

 

 

 

 

379  348,31 

243 986,39 

 

 

 

219 188,93 

 

 

24 797,46 

 

 

 

135 361,92 

 

 

 

 

119 958,81 

 

 

15 403,11 

   Razem zmiany w planie dochodów na 

zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2022 rok 

  

 

379 348,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 302



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XLVII.384.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania  

realizowane na podstawie porozumień lub umów  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

na 2022 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

2320 

 

 

3110 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

2320 

 

 

4010 

4010 

4220 

 

RODZINA 

Rodziny zastępcze 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego 

świadczenia społeczne  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

wynagrodzenia bezosobowe  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego 

wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „Jaś ” w Dębicy ) 

zakup środków żywności ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

 

379 348,31 

243 986,39 

 

 

4 941,52 

181 910,80 

1 992,25 

157,48 

54 869,10 

115,24 

 

135 361,92 

 

 

12 468,70 

36 169,48 

55 609,82 

31 113,92 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane 

na podstawie porozumień lub umów na 2022 rok 

 

379 348,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 302



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XLVII.384.2022 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

Zmiana planu przychodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2022 rok 

 

Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie planu 

przychodów  na 2022 rok 

905 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (niewykorzystane  środki pieniężne  z 2021 roku  Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  przenosi się na 2023 rok na zadania:  

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drogach powiatowych 

Powiatu Dębickiego w kwocie 739 328,35 zł,  

 

 

 

 

 

 

739 328,35 

 

 Razem zmiany w planie przychodów na 2022 rok 739 328,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 302


		2023-01-16T13:56:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




